
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PISA Sesta Porta

Piazza dei Miracoli

PISA V.C.MATILDE I.T.I.S.

Via Bianchi

Via XXIV Maggio

TRE PONTI

S.MARTINO ULMIANO

PAPPIANA

PONTASSERCHIO sp30 v.di Vittorio

PONTASSERCHIO

56071002

13:15

13:21

13:23

13:26

13:28

13:35

13:38

13:41

13:46

13:47

Feriale escluso Sabato

Linea: 71 PISA-S.MARTINO U.NO-PONTASSERCHIO

Valido dal 08.01.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PISA Sesta Porta

Piazza dei Miracoli

PISA V.C.MATILDE I.T.I.S.

Via Bianchi

Via XXIV Maggio

TRE PONTI

S.MARTINO ULMIANO

PAPPIANA

PONTASSERCHIO sp30 v.di Vittorio

PONTASSERCHIO

56071002

13:15

13:21

13:23

13:26

13:28

13:35

13:38

13:41

13:46

13:47

Sabato

Linea: 71 PISA-S.MARTINO U.NO-PONTASSERCHIO

Valido dal 08.01.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PONTASSERCHIO

PAPPIANA

S.MARTINO ULMIANO

TRE PONTI

PISA V.C.MATILDE I.T.I.S.

Piazza dei Miracoli

PISA Sesta Porta

56071001

07:08

07:12

07:15

07:18

07:28

07:30

07:37

Feriale escluso Sabato

Linea: 71 PONTASSERCHIO-S.MARTINO U.NO-PISA

Valido dal 08.01.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PONTASSERCHIO

PAPPIANA

S.MARTINO ULMIANO

TRE PONTI

PISA V.C.MATILDE I.T.I.S.

Piazza dei Miracoli

PISA Sesta Porta

56071001

07:08

07:12

07:15

07:18

07:28

07:30

07:37

Sabato

Linea: 71 PONTASSERCHIO-S.MARTINO U.NO-PISA

Valido dal 08.01.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


